檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局高中職教育科第一股(1)

承辦人：葉乃治

電話：(07)7995678#3024

電子信箱：yehnaichi@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年10月18日

發文字號：高市教高字第10636705700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報3份(請至http://odm.kcg.gov.tw:80/tbpg/public/AttachDownload.js

p下載。)

主旨：檢送「高雄市高中優質化十年成果展活動」相關訊息（如

附件），請貴校（單位）鼓勵師生及家長踴躍參與，請查

照。

說明：

一、依據高雄市立前鎮高級中學106年10月12日高市前高教字

第10670708300號函辦理。

二、教育部「高中優質化輔助方案」自96年開辦至今已邁入第

10年，透過本方案促發各高級中等學校精進能量和整體教

育品質，以提升國民素質及國家競爭力。本方案特別著重

於諮輔與專業成長機制，激發學校教職員潛能，提升學校

整體辦學效益及發展學校特色，俾使學生皆能就近入學，

發展適性課程，有效紓緩過度升學之壓力，穩健落實十二

年國民基本教育。

三、旨揭系列活動訊息如下：

(一)【高雄、臺南、屏東及臺東高優十年成果展】記者會：

10月21日(星期六)10：30於國立高雄師範大學活動中心

8

高雄市立左營高級中學 1061019

*10670854800*

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

一樓舉辦。

(二)靜態展：10月28日(星期六)及10月29日(星期日)於高雄

捷運中央公園站內舉辦。

(三)動態展演：10月28日(星期六)於高雄捷運中央公園站1

號出口內廣場，上午場於8：45開始，下午場於13：30開

始。

四、請貴校（單位）協助於校內張貼海報並於學校網頁宣導是

項活動，鼓勵師生、家長、市民蒞臨參加，以瞭解本市高

中為十二年國民基本教育所作準備及初步成果。

五、另附件所附高優十年成果展海報及高優十年成果展三褶頁

將另配(寄)送至學校和相關單位推廣運用，至紉公誼，無

任感荷。

正本：高雄市教師會、高雄縣教師會、高雄市家長教育改革協會、高雄市愛教育家長協

會、高雄市各級學校家長協會、高雄市心家長協會、高雄市家長關懷教育協會、

高雄市家長協會、本市公私立各級學校(全)

副本：本局督學室、國小教育科、國中教育科、特殊教育科(均紙本)、高中職教育科、

本局國小教育科 2017-10-19
10:10:18